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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 1  
wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
„Środki higieny osobistej dla pracowników Uniwersytetu 
Wrocławskiego” 

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1: 
Witam, proszę o uściślenie informacji dla pozycji wg formularza cenowego : 3. mydło 
toaletowe w kostce - jaka gramatura ?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Mydło toaletowe w kostce - gramatura: 90g-100g (zgodnie z opisem zawartym w 
pkt. 4 w kolumnie pn. Opis parametrów technicznych).   
 
 
Pytanie nr 2: 
poz. 4 krem do rąk - jaka pojemność ( 50 czy 100ml ) ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Krem do rąk - opakowanie: 100g (zgodnie z opisem zawartym w pkt. 3 w 
kolumnie pn. Opis parametrów technicznych). 
 
Pytanie nr 3: 
poz.5 pasta bhp - jaka pojemność ?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Pasta BHP - opakowanie: pojemnik o pojemności: 500g (zgodnie z opisem 
zawartym w pkt. 8 w kolumnie pn. Opis parametrów technicznych). 
 
Pytanie nr 4: 
Pasta do mycia rąk - czym ta pozycja różni się od pozycji 5 opisanej jako pasta bhp ? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiadając na postawione pytanie Zamawiający wyjaśnia, że różnica między 
pastą BHP a zwykłą pastą do mycia sprowadza się do tego, że pasta BHP ma 
zawierać w składzie delikatny materiał ścierny. 
 
Pytanie nr 5: 
Poz.7 ręczniki frotte - jaki wymiar ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Ręczniki frotte - rozmiar: 70x140 cm (zgodnie z opisem zawartym w pkt. 5 w 
kolumnie pn. Opis parametrów technicznych). 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 
postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 
i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

Udzielone wyjaśnienia nie wpływają na terminy ustalone w postępowaniu. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
mgr Paweł Mężyk 


